

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 23 sierpnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 48/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 3 poz. nr 2

1. Czy zamawiający dopuści: Zestaw do kaniulacji dwuświatłowy, długość 16,20 cm 14,18 G rozmiar 0,035x50 cm/16 cm, 0,035x60cm/20cm.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga zestawów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 1

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra mechanicznego HEPA, o skuteczności przeciwbakteryjnej >99,9999 %, p/wirusowej: >99,9999 %, medium filtracyjne hydrofobowe, objętość oddechowa Vt 200-1200 ml, waga 27 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, złącze z rurką intubacyjną standardowe.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego do wymaganego, filtra elektrostatycznego z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 %, p/wirusowej 99,99 %, medium filtracyjne hydrofobowe, objętość oddechowa Vt 300-1000 ml, waga 24 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 2

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego o wysokiej skuteczności filtracji dla bakterii i wirusów, nie mniejszej niż 99,99%, małej przestrzeni martwej, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, mikrobiologicznie czysty, ze złączem standardowym do rurki intubacyjnej, wykonanego z przezroczystego materiału.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 3

5. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego o skuteczności filtracji nie mniejszej niż 99,98 %, medium filtracyjne hydrofobowe, objętość oddechowa Vt 60-500 ml, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, złącze 15F/22M- 15M/22F

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 4

6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego o skuteczności filtracji nie mniejszej niż 99,98 %, medium filtracyjne hydrofobowe, objętość oddechowa Vt 60-500 ml, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, złącze 15F/22M- 15M/22F

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 5 poz. nr 5

7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego do wymaganego, filtra elektrostatycznego z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, objętość oddechowa Vt 300-1000 ml, przestrzeń martwa 77 ml, waga 24 g, filtr ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi, biologicznie czysty, pakowany pojedynczo, wykonany z przezroczystego materiału.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga filtrów zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

8. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci dla pacjentów oddychających samodzielnie, lekki, z jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki posiadający port do odsysania i port tlenowy ze stożkową końcówką, mikrobiologicznie czysty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wymienników ciepła i wilgoci zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

9. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby wymiennik ciepła i wilgoci z uwagi na zmniejszenie nacisku na rurkę tracheotomijną posiadał wagę nie większą niż 6 g?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

dotyczy zadania nr 8 poz. nr 3

10. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga zestawu do toalety jamy ustnej pacjenta wentylowanego, którego każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania tak jak obecnie z powodzeniem stosowany w państwach placówce?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu do toalety jamy ustnej zgodnego z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 8 poz. nr 6

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej dla dzieci, produkt jednorazowy, wykonany z PVC, przezroczysty, sterylny, z kopułą maski o budowie chroniącej przed wkliniowaniem nagłośni, dostępność w rozmiarach 1-2,5. Rozmiar maski kodowany kolorem mankietu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga masek krtaniowych zgodnych z opisem zawartym w SIWZ

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 1

12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu dla dzieci z drenem do podawania tlenu o średniej koncentracji, wykonana z miękkiego przezroczystego PVC niezawierającej ftalanów i DEHP oraz szkodliwego dla dzieci BPA, z elementem metalowym możliwym do zdemonstrowania w razie potrzeby przeprowadzenia tlenoterapii w środowisku MRI

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maski do podawania tlenu o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 2

13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu dla dzieci z drenem do podawania tlenu o średniej koncentracji, wykonana z miękkiego przezroczystego PVC niezawierającej ftalanów i DEHP oraz szkodliwego dla dzieci BPA, z elementem metalowym możliwym do zdemonstrowania w razie potrzeby przeprowadzenia tlenoterapii w środowisku MRI

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maski do podawania tlenu o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 3, 4

14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski z drenem i nebulizatorem dla dorosłych i dla dzieci z elementem metalowym możliwym do zdemonstrowania w razie potrzeby przeprowadzenia nebulizacji w środowisku MRI, zestaw spełniający pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania maski do podawania tlenu o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 10

15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski anestetycznej, twarzowej, jednorazowego użytku z nadmuchiwaną poduszką twarzową z PCV bez DEHP, w rozmiarach wiekowych od 1-7 odpowiednio: noworodek / niemowlę / małe dziecko / dziecko / dorosły mały / dorosły średni / dorosły duży, rozmiary kodowane kolorem pierścienia, zawór skierowany pionowo w nosowej części maski, możliwość pracy w środowisku MRI.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 1

16. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego obwodu anestezjologicznego dla dorosłych o długości rur rozciągliwych w zakresie 60 cm do 180 cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 2

17. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego układu oddechowego anestetycznego dla dzieci składającego się z rur karbowanych o średnicy 15 mm, o długości 1,8m, z bezlateksowym workiem o poj. 1L, rura z workiem połączone, posiadającym dodatkową gałąź do worka, łącznik kątowy, końcówki do aparatu 22mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

18. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,5 m, mający zastosowanie zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 1L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy max 0,11 cm H₂O i wydechowy max 0,13 cm H₂O przy przepływie 10 l/min, waga układu 136 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP

Odpowiedź: Zamawiający wymaga układów oddechowych zgodnych z opisem zawartym w SIWZ.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 3

19. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego obwodu oddechowego dla dorosłych bez worka o długości rur rozciągliwych w zakresie 60 cm do 180 cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 4

20. Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 4 z pakietu 19, w celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przez większe grono Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 15

21. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga dostawy kaniuli dotętnicznej z systemem mocowania z okienkiem z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR – min. 1500g/m²/24h), z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z 3 paskami do prowadzenia linii, pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź: Powyższe parametry nie są wymagane.

dotyczy zadania nr 20

22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocaine hydrochloride 2%, Chlorhexidine didydrochloride 0,05%) z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5 g i 12,5g, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga żelu zgodnego z opisem zawartym w SIWZ.

23. Czy Zamawiający oczekuje, aby w przypadku stosowania oferowanego żelu do wprowadzania cystoskopu, żel zachowywał pełną przejrzystość i nie utrudniał widoczności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza żel o powyższej charakterystyce.

24. Czy Zamawiający dopuszcza, aby żel do cewnikowania zawierał substancje konserwujące, tzw. parabeny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk

4